Tunc surrexit Job, et scidit vestimenta sua, et tonso capite corruens in terram adoravit. Job. i, 20; ii, 12.

Itaque cum audisset Achab sermones istos scidit vestimenta sua, et operuit cilicio carnem suam, jejunavitque, et dormivit in sacco, et ambulavit demisso capite. III. Reg. xxi, 27.

Scidit rex Israel vestimenta sua, quod jussisset rex Siria ut Naaman leprosum curaret, quem Eliseus septena in Jordane lotione mundat a lepra. IV. Reg. v.

Quod cum audisset rex, scidit vestimenta sua, et transibat per murum, viditque omnis populus cilicium, quo vestitus erat ad carnem intrinsecus. Ibid. vi, 30; xi, 14; xviii, 37.

Quæ cum audisset Ezechias rex, scidit vestimenta sua, et operuit eis sacco, ingressusque est Domum Domini. Ibid. xix, 4; xxii, 11. Esdr. ix, 3.

Hæc dicit Dominus Deus Israel: Pro eo quod audisti verba voluminis et perterritum est cor tuum, et humiliatus es coram Domino, audisti sermonibus contra locum istum, et habitatores ejus, quod videlicet fierent in stuporem, et in maledictum: et scidisti vestimenta tua, et flevisi coram me, et ego audivi, ait Dominus, idcirco colligam te ad Patres tuos, et colligeris ad sepulcrum tuum in pace. Ibid. xxii, 18. Jerem. xxxvi, 24.

Quæ cum audisset Mardocheus scidit vestimenta sua, et indutus est sacco, spargens cinerem capiti: et in platea media civitatis voce magna clamabat, ostendens amaritudinem animi sui, et hoc ejulata usque ad fores palatii gradiens. Esther, iv, 1.

Et scindite corda vestra... et convertimini in terram vestram. Ibid. vi, 10.

(1) Las amenazas del profeta.
(2) Que una madre se habia comido á su hijo durante el sitio de Jerusalem.
(3) Isaias, para rogar al Señor le libertase de

Entonces Job se levantó y rasgó sus vestiduras, y repelada la cabeza, postrándose en tierra, adoró. Job, cap. i, v. 20.

Mas Achab, habiendo oido estas palabras (1), rasgó sus vestiduras, y cubrió su carne con cilicio, y ayunó, y durmió en saco, y anduvo cabizbajo. Re. lib. iii, cap. xxi, v. 27.

(Rasgó el rey sus vestiduras viéndose en el compromiso de curar al leproso Naaman, ministro del rey de Siria, á quien sanó Eliseo, haciéndole bañar siete veces en el Jordan. Re. lib. iv, cap. v.)

Lo cual cuando oyó el rey (2), rasgó sus vestiduras, é iba pasando por el muro. Y vió todo el pueblo el cilicio que llevaba vestido á raíz de carne. Re. lib. vi, cap. vi, v. 30; cap. xi, v. 14; cap. xviii, v. 37.

Lo cual oyendo el rey Ezequias, rasgó sus vestiduras, y cubriose de un sacco, y se entró en la casa del Señor (3). Re. lib. iv, cap. xix, v. 4; cap. xxii, v. 11. Esdr. lib. i, cap. ix, v. 3.

Esto dice el Señor Dios de Israel (4): Por cuanto has oido las palabras del libro, y se ha amedrentado tu corazón, y te has humillado delante del Señor, habiendo oido las palabras contra este lugar y sus moradores, es á saber, que vendrán á ser el objeto del espanto y de la maldición: y rasgaste tus vestiduras, y lloraste en mi presencia: yo tambien te he oido, dice el Señor: por esto recogeré á tus padres, y reposarás en paz en tu sepulcro. Re. lib. ii, cap. xiii, v. 18 y 19. Jer. cap. xxxvi, v. 24.

Lo cual habiendo oido Mardoqueo (5) rasgó sus vestiduras, y se vistió de cilicio, esparciendo ceniza sobre su cabeza; y en medio de la plaza de la ciudad clamaba en alta voz manifestando la amargura de su corazón, y yendo con este lamento hasta las puertas de palacio. Est. cap. iv, v. 1 y 2.

Y rasgad vuestros corazones... y convertiros en vuestro país.
los asirios, que amenazaban destruir el reino.
(4) Al rey Jozias.
(5) Que Aman habia recabado del rey Asuero el decreto para exterminar á los hebreos.

ad Dominum Deum vestrum: quia benignus et misericors est, patiens et multa misericordia, et prestabilis super malitia. Joel. ii. 43.

Et scidit vestimenta sua Mathathias, et filii ejus, et operuerunt et ciliciis, et planxerunt valde. i. Mac. ii. 44. i. Mac. iv. 39.

Et jejunaverunt illa die, induerunt se ciliciis, et cinerem imposuerunt capiti suo, et disciderunt vestimenta sua, etc. i. Mac. iii. 47.

Et scidit Jonathas vestimenta sua, et posuit terram in capite suo, et oravit. et convertit eos in fugam, et pugnauerunt. Ibid. xi. 74.

Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua, dicens: Blasphemavit: quid adhuc egemus testibus? ecce nunc audistis blasphemiam. Matt. xxvi. 65. Marc. xiv. 63.

Quod ubi audierunt Apostoli Barnabas et Paulus, concisiss tunicis suis, textierunt in turbas, clamantes, etc. Act. xi. 43.

Et cucurrit plebs adversus eos: et magistratus, scissis tunicis eorum, jusserunt eos virgis caedi. Ibid. xv. 22.

Vestitus mulierum qualis esse debeat. Similiter et mulieres in habitu ornato, cum verecundia et sobrietate ornantes se, et non in tortis crinibus, aut auro, aut margaritis, vel veste pretiosa: sed quod deceat mulieres, promittentes pietatem per opera bona. i. Tim. ii. 9.

Quarum non sit extrinsecus capillatura, aut circumdatio auri, aut indumenti vestimentorum cultu, etc. i. Petr. iii. 3.

(1) Por la opresion de Jerusalem y las profanaciones de los lugares santos.

(2) Judas Macabeo y sus hermanos, al saber que Antiocho, mandaba contra ellos, a Georgias con poderosos ejércitos.